HV
30
20
A
L
A - 60 mm
M10

Scope of supply:
At front-assembly of the stan-
dard version including stainless
steel hexagon socket screws
M10 x 90 DIN 912, nuts
DIN 934 and washers DIN 125.
Typ HV-30.F
mit variablen Schenkelhöhen
with variable shank heights
Standard-Griffe
Standard handles
frontseitige Befestigung rückseitige Befestigung
front attachment attachment from behind
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L H Order no. Order no.
300 330 HV-30.F300.080.080.54 HV-30.R300.080.080.54
400 430 HV-30.F400.080.080.54 HV-30.R400.080.080.54
500 530 80 HV-30.F500.080.080.54 HV-30.R500.080.080.54
600 630 HV-30.F600.080.080.54 HV-30.R600.080.080.54
700 730 HV-30.F700.080.080.54 HV-30.R700.080.080.54
Sonderausführungen / Special versions
Bitte fügen Sie den benötigten Bohrungsabstand A und die gewünschten
Höhenmaße H in die Bestellnummer ein (Mindesthöhe = 70 mm).
Please insert the neccessary bore clearance A and the desired heigths H into